leg Bac Pro TCI

Ou faire son Bac Pro Technicien en Chaudronnerie Industrielle ?

Source : www.bacprotci.fr/etablissements

140 établissements

Etablissement
Lycée professionnel Marcel Mezen
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas
Lycée professionnel Alexandre Bérard
Lycée professionnel Amédée Gordini
Lycée Jean Jaures
Lycée professionnel Claude Chappe
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
Lycée professionnel Ligier Richier
Lycée professionnel Paul Langevin
Lycée professionnel Raoul Follereau
Lycée professionnel Sud-Périgord Hélene Duc
Lycée Clément Ader
Lycée polyvalent international Robert Badinter
Lycée Pierre de Coubertin
Lycée professionnel Jean Mermoz
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry
Lycée polyvalent Vauban
Lycée professionnel Lavoisier
Lycée Jean Pierre Timbaud
Lycée professionnel Jean Marie Michotte
Lycée Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Niépce Balleure
Lycée polyvalent Monge
Lycée polyvalent Jehan de Beauce
Lycée professionnel Edmond Doucet
Lycée Alexis de Tocqueville
Lycée polyvalent Guy Méquet - Etienne Lenoir
Lycée polyvalent Blaise Pascal
Lycée professionnel Roger Claustres
Lycée polyvalent Blaise Pascal
Lycée professionnel Eugéne Montel
Lycée professionnel Fernand Léger
Lycée polyvalent La Découverte
Lycée professionnel Alfred Kastler
Lycée professionnel Emulation Dieppoise
Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine

Lycée polyvalent Elisa Lemonnier

139 villes

Ville
Alengon
Ales
Ambérieu-en-Bugey
Annecy
Argenteuil
Arnage
Aulnoye-Aymeries
Bar-le-Duc
Beaucaire
Belfort
Bergerac
Bernay
Blois
Bolbec
Bourges
Bourgoin-Jallieu
Brest
Brive-la-Gaillarde
Brétigny-sur-Orge
Cayenne
Cernay
Chalon-sur-Saéne
Chambéry
Chartres
Cherbourg-en-Cotentin
Cherbourg-en-Cotentin
Chéteaubriant
Chéteauroux
Clermont-Ferrand
Colmar
Colomiers
Coudekerque-Branche
Decazeville
Denain
Dieppe
Dijon

Douai

Bac

Code postal
61041
30104
01505
74600
95100
72231
59620
55013
30300
90000
24108
27305
41018
76210
18000
38303
29225
19311
91220
97305
68700
71321
73000
28000
50120
50100
44146
36019
63100
68025
31770
59411
12300
59723
76201
21033
59508



https://bacprotci.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel EPID
Lycée des métiers Ferdinand Buisson
Lycée professionnel de Faaa
Annexe du lycée professionnel Inter-entreprises
Lycée professionnel Jean Lurgat
Lycée professionnel Frangoise Dolto
Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph
Lycée professionnel Jean Monnet
Lycée professionnel Descartes
Lycée professionnel de I'habitat et de l'industrie
Lycée Romain Rolland
Lycée professionnel Jules Verne
Lycée professionnel Henri Sainte-Claire Deville
Lycée professionnel de Rompsay
Lycée Paul Langevin
Lycée professionnel Berténe Juminer
Lycée professionnel Sud Gironde
Lycée professionnel Aristide Briand
Lycée polyvalent Léon Blum
Lycée Antoine-Laurent de Lavoisier
Lycée professionnel Louis Delgres
Lycée professionnel Léon de Lepervanche
Lycée polyvalent Boisjoly Potier
Lycée Jean Moulin
Lycée professionnel Eric Tabarly
Lycée polyvalent Jean Monnet
Lycée Paul Cornu
Lycée professionnel Darras
Lycée des Métiers Jean Perrin
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert
Lycée professionnel La Mache
Lycée professionnel Louis Blériot
Lycée professionnel des Deux Caps
Lycée polyvalent Jean Perrin
Lycée polyvalent Pierre Forest
Lycée professionnel Léonard de Vinci
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess
Lycée polyvalent Louis Marchal
Lycée Jules Verne
Lycée professionnel privé Notre-Dame du Chateau
Lycée professionnel Eugene Guillaume
Lycée polyvalent Jean Racine

Lycée polyvalent Paul Constans

Ville
Dunkerque
Elbeuf
Faaa
Faulguemont
Fleury-les-Aubrais
Fontanil-Cornillon
Fort-de-France
Foulayronnes
Fécamp
Gelos
Goussainville
Guingamp
Issoire
La Rochelle
La Seyne-sur-Mer
Lamentin
Langon
Le Blanc-Mesnil
Le Creusot
Le Havre
Le Moule
Le Port
Le Tampon
Les Andelys
Les Sables-d'Olonne
Libourne
Lisieux
Liévin
Longjumeau
Lorient
Lyon
Marignane
Marquise
Marseille
Maubeuge
Mayenne
Mazamet
Molsheim
Mondeville
Monistrol-sur-Loire
Montbard
Montdidier

Montlugon

Code postal
59140
76504
98702
57380
45401
38120
97261
47510
76401
64110
95190
22205
63500
17078
83514
97129
33212
93155
71203
76070
97160
97828
97839
27705
85340
33505
14107
62803
91160
56321
69373
13700
62250
13395
59605
53100
81207
67125
14126
43120
21500
80500
03107




Etablissement

Lycée professionnel Tristan Corbiére

Lycée des métiers de la gestion d'énergie et des process Jean Prouvé

Lycée Georges Brassens

Lycée professionnel Paul Guérin

Lycée polyvalent d'Artois

Lycée polyvalent Jules Garnier

Lycée professionnel Charles de Bovelles
Lycée professionnel de I'Argensol

LP Chenneviére Malézieux

Lycée polyvalent Pablo Picasso

Lycée polyvalent Jean Taris

Lycée professionnel Réaumur

Lycée polyvalent Emile Combes

Lycée polyvalent Alice Milliat

Lycée professionnel Léonard de Vinci
Lycée Yves Thépot

Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Pierre Mendés France
Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier
Lycée professionnel Jean Caillaud
Lycée professionnel Ferdinand Fillod
Lycée professionnel Claude Lebois

Lycée polyvalent d'application de 'ENNA

Lycée des métiers de l'ingénierie et des créations industrielles Georges

Baumont

Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérése

Lycée professionnel Edouard Vaillant
Lycée professionnel Maupertuis

Lycée polyvalent Pablo Neruda

Lycée professionnel Jehan Dupérier

Lycée professionnel Brossaud-Blancho
Lycée professionnel Fernand Forest

Lycée professionnel Condorcet

Lycée polyvalent Saint-Joseph La Joliverie
Lycée polyvalent Adam de Craponne
Lycée polyvalent Georges Imbert

Lycée professionnel Dr Philippe Tissié
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée polyvalent Iréne et Frédéric Joliot-Curie
Lycée polyvalent Alfred Kastler

Lycée professionnel Jean Dupuy

Ville
Morlaix
Nancy
Neufchatel-en-Bray
Niort
Noeux-les-Mines
Nouméa
Noyon
Orange
Paris
Perpignan
Peyrehorade
Poitiers
Pons
Pontchateau
Périgueux
Quimper
Reims
Rennes
Rezé
Ruelle-sur-Touvre
Saint-Amour
Saint-Chamond

Saint-Denis
Saint-Dié-des-Vosges

Saint-Etienne
Saint-Junien
Saint-Malo
Saint-Martin-d'Heres
Saint-Médard-en-Jalles
Saint-Nazaire
Saint-Priest
Saint-Quentin
Saint-Sébastien-sur-Loire
Salon-de-Provence
Sarre-Union

Saverdun

Sedan

Sens

Soissons

Sete

Talence

Tarbes

Code postal
29671
54000
76270
79061
62290
98849
60401
84106
75012
66028
40300
86036
17800
44160
24000
29196
51066
35069
44400
16600
39160
42403
93200

88100

42000
87200
35407
38400
33160
44616
69800
02100
44232
13651
67261
09700
08200
89094
02331
34200
33402
65016




Etablissement
Lycée professionnel Ambroise Croizat
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie
Lycée professionnel Auguste Perdonnet
Lycée professionnel privé des métiers de l'aéronautique AIRBUS
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Jean Baylet
Lycée professionnel du Hainaut
Lycée professionnel Jean Guéhenno
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée professionnel Porte de Normandie
Lycée professionnel Luxembourg
Lycée polyvalent Galilée
Lycée polyvalent Louis Armand
Lycée polyvalent Francois Arago
Lycée polyvalent Frédéric Fays
Lycée professionnel Jean Mermoz
Lycée polyvalent Frangois ler

Lycée polyvalent Jean Macé

Ville
Tarnos
Thionville
Thorigny-sur-Marne
Toulouse
Tours
Valence d'Agen
Valenciennes
Vannes
Varennes-sur-Seine
Verneuil d'Avre et d'lton
Vesoul
Vienne
Villefranche-sur-Saéne
Villeneuve-Saint-Georges
Villeurbanne
Vire Normandie
Vitry-le-Frangois

Vitry-sur-Seine

Code postal
40220
57100
77400
31060
37073
82403
59322
56017
77130
27130
70014
38209
69651
94190
69615
14504
51308
94407

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacprotci.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

