

Où faire son Bac Pro Technicien en Chaudronnerie Industrielle ?

Source : www.bacprotci.fr/etablissements

140 établissements

139 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Marcel Mezen	Alençon	61041
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas	Alès	30104
Lycée professionnel Alexandre Bérard	Ambérieu-en-Bugey	01505
Lycée professionnel Amédée Gordini	Annecy	74600
Lycée Jean Jaurès	Argenteuil	95100
Lycée professionnel Claude Chappe	Arnage	72231
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie	Aulnoye-Aymeries	59620
Lycée professionnel Ligier Richier	Bar-le-Duc	55013
Lycée professionnel Paul Langevin	Beaucaire	30300
Lycée professionnel Raoul Follereau	Belfort	90000
Lycée professionnel Sud-Périgord Hélène Duc	Bergerac	24108
Lycée Clément Ader	Bernay	27305
Lycée polyvalent international Robert Badinter	Blois	41018
Lycée Pierre de Coubertin	Bolbec	76210
Lycée professionnel Jean Mermoz	Bourges	18000
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry	Bourgoin-Jallieu	38303
Lycée polyvalent Vauban	Brest	29225
Lycée professionnel Lavoisier	Brive-la-Gaillarde	19311
Lycée Jean Pierre Timbaud	Brétigny-sur-Orge	91220
Lycée professionnel Jean Marie Michotte	Cayenne	97305
Lycée Gustave Eiffel	Cernay	68700
Lycée polyvalent Niépce Balleure	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée polyvalent Monge	Chambéry	73000
Lycée polyvalent Jehan de Beauce	Chartres	28000
Lycée professionnel Edmond Doucet	Cherbourg-en-Cotentin	50120
Lycée Alexis de Tocqueville	Cherbourg-en-Cotentin	50100
Lycée polyvalent Guy Môquet - Étienne Lenoir	Châteaubriant	44146
Lycée polyvalent Blaise Pascal	Châteauroux	36019
Lycée professionnel Roger Claustres	Clermont-Ferrand	63100
Lycée polyvalent Blaise Pascal	Colmar	68025
Lycée professionnel Eugène Montel	Colomiers	31770
Lycée professionnel Fernand Léger	Coudekerque-Branche	59411
Lycée polyvalent La Découverte	Decazeville	12300
Lycée professionnel Alfred Kastler	Denain	59723
Lycée professionnel Émulation Dieppoise	Dieppe	76201
Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine	Dijon	21033
Lycée polyvalent Élisa Lemonnier	Douai	59508

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel EPID	Dunkerque	59140
Lycée des métiers Ferdinand Buisson	Elbeuf	76504
Lycée professionnel de Faaa	Faaa	98702
Annexe du lycée professionnel Inter-entreprises	Faulquemont	57380
Lycée professionnel Jean Lurçat	Fleury-les-Aubrais	45401
Lycée professionnel Françoise Dolto	Fontanil-Cornillon	38120
Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph	Fort-de-France	97261
Lycée professionnel Jean Monnet	Foulayronnes	47510
Lycée professionnel Descartes	Fécamp	76401
Lycée professionnel de l'habitat et de l'industrie	Gelos	64110
Lycée Romain Rolland	Goussainville	95190
Lycée professionnel Jules Verne	Guingamp	22205
Lycée professionnel Henri Sainte-Claire Deville	Issoire	63500
Lycée professionnel de Rompsay	La Rochelle	17078
Lycée Paul Langevin	La Seyne-sur-Mer	83514
Lycée professionnel Bertène Juminer	Lamentin	97129
Lycée professionnel Sud Gironde	Langon	33212
Lycée professionnel Aristide Briand	Le Blanc-Mesnil	93155
Lycée polyvalent Léon Blum	Le Creusot	71203
Lycée Antoine-Laurent de Lavoisier	Le Havre	76070
Lycée professionnel Louis Delgrès	Le Moule	97160
Lycée professionnel Léon de Lepervanche	Le Port	97828
Lycée polyvalent Boisjoly Potier	Le Tampon	97839
Lycée Jean Moulin	Les Andelys	27705
Lycée professionnel Éric Tabarly	Les Sables-d'Olonne	85340
Lycée polyvalent Jean Monnet	Libourne	33505
Lycée Paul Cornu	Lisieux	14107
Lycée professionnel Darras	Liévin	62803
Lycée des Métiers Jean Perrin	Longjumeau	91160
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert	Lorient	56321
Lycée professionnel La Mache	Lyon	69373
Lycée professionnel Louis Blériot	Marignane	13700
Lycée professionnel des Deux Caps	Marquise	62250
Lycée polyvalent Jean Perrin	Marseille	13395
Lycée polyvalent Pierre Forest	Maubeuge	59605
Lycée professionnel Léonard de Vinci	Mayenne	53100
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess	Mazamet	81207
Lycée polyvalent Louis Marchal	Molsheim	67125
Lycée Jules Verne	Mondeville	14126
Lycée professionnel privé Notre-Dame du Château	Monistrol-sur-Loire	43120
Lycée professionnel Eugène Guillaume	Montbard	21500
Lycée polyvalent Jean Racine	Montdidier	80500
Lycée polyvalent Paul Constans	Montluçon	03107

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Tristan Corbière	Morlaix	29671
Lycée des métiers de la gestion d'énergie et des process Jean Prouvé	Nancy	54000
Lycée Georges Brassens	Neufchâtel-en-Bray	76270
Lycée professionnel Paul Guérin	Niort	79061
Lycée polyvalent d'Artois	Noeux-les-Mines	62290
Lycée polyvalent Jules Garnier	Nouméa	98849
Lycée professionnel Charles de Bovelles	Noyon	60401
Lycée professionnel de l'Argensol	Orange	84106
LP Chennevière Malézieux	Paris	75012
Lycée polyvalent Pablo Picasso	Perpignan	66028
Lycée polyvalent Jean Taris	Peyrehorade	40300
Lycée professionnel Réaumur	Poitiers	86036
Lycée polyvalent Émile Combes	Pons	17800
Lycée polyvalent Alice Milliat	Pontchâteau	44160
Lycée professionnel Léonard de Vinci	Périgueux	24000
Lycée Yves Thépot	Quimper	29196
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Reims	51066
Lycée polyvalent Pierre Mendès France	Rennes	35069
Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier	Rezé	44400
Lycée professionnel Jean Caillaud	Ruelle-sur-Touvre	16600
Lycée professionnel Ferdinand Fillod	Saint-Amour	39160
Lycée professionnel Claude Lebois	Saint-Chamond	42403
Lycée polyvalent d'application de l'ENNA	Saint-Denis	93200
Lycée des métiers de l'ingénierie et des créations industrielles Georges Baumont	Saint-Dié-des-Vosges	88100
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérèse	Saint-Etienne	42000
Lycée professionnel Édouard Vaillant	Saint-Junien	87200
Lycée professionnel Maupertuis	Saint-Malo	35407
Lycée polyvalent Pablo Neruda	Saint-Martin-d'Hères	38400
Lycée professionnel Jehan Dupérier	Saint-Médard-en-Jalles	33160
Lycée professionnel Brossaud-Blanco	Saint-Nazaire	44616
Lycée professionnel Fernand Forest	Saint-Priest	69800
Lycée professionnel Condorcet	Saint-Quentin	02100
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Joliverie	Saint-Sébastien-sur-Loire	44232
Lycée polyvalent Adam de Craponne	Salon-de-Provence	13651
Lycée polyvalent Georges Imbert	Sarre-Union	67261
Lycée professionnel Dr Philippe Tissié	Saverdun	09700
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément	Sedan	08200
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie	Sens	89094
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Soissons	02331
Lycée polyvalent Irène et Frédéric Joliot-Curie	Sète	34200
Lycée polyvalent Alfred Kastler	Talence	33402
Lycée professionnel Jean Dupuy	Tarbes	65016

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Ambroise Croizat	Tarnos	40220
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie	Thionville	57100
Lycée professionnel Auguste Perdonnet	Thorigny-sur-Marne	77400
Lycée professionnel privé des métiers de l'aéronautique AIRBUS	Toulouse	31060
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Tours	37073
Lycée polyvalent Jean Baylet	Valence d'Agen	82403
Lycée professionnel du Hainaut	Valenciennes	59322
Lycée professionnel Jean Guéhenno	Vannes	56017
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Varennes-sur-Seine	77130
Lycée professionnel Porte de Normandie	Verneuil d'Avre et d'Iton	27130
Lycée professionnel Luxembourg	Vesoul	70014
Lycée polyvalent Galilée	Vienne	38209
Lycée polyvalent Louis Armand	Villefranche-sur-Saône	69651
Lycée polyvalent François Arago	Villeneuve-Saint-Georges	94190
Lycée polyvalent Frédéric Faÿs	Villeurbanne	69615
Lycée professionnel Jean Mermoz	Vire Normandie	14504
Lycée polyvalent François 1er	Vitry-le-François	51308
Lycée polyvalent Jean Macé	Vitry-sur-Seine	94407

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.